｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市家庭教育中心 函

受文者：基隆市信義區中興國民小學

發文字號：基家教字第1140200070號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(2553271_114P000021_1140200070_114D2000018-01.jpg)

本中心辦理「婚姻家庭夢想家線上開講～將婚、新婚篇」

（4場），請協助宣傳並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查
照。

旨揭線上課程訂於114年3月29日、5月24日、8月30日、11
月15日（週六）上午9:30-11:30在Google Meet線上教室舉
行，邀請臺灣夢想家全人關懷協會講師柯怡如老師與大家

開講「我們之間的愛情復原力」、巴 鎮老師與大家開講
「關係經營-打造「你們」的神團隊」、輔仁大學兒童與家
庭學系副教授兼系主任潘榮吉老師與大家開講「琴瑟和鳴

的性愛交響曲」以及社團法人中華迦拿婚姻家庭成長協會

秘書長劉家富老師與大家開講「你家、我家、我們家-新婚
生活的調整與適應」等四個單元。

歡迎年滿18歲以上將婚、新婚伴侶或對本議題有興趣全國
民眾報名參加。每場全程參加（無遲到、早退）之公務人

員，本中心核給公務人員終身學習時數2小時，一般民眾
有學習時數需求者，課後由承辦製作學習時數證明，以E-
mail傳送至您提供之電子信箱。
報名網址 https://forms.gle/vbdXqg82uZKsAhAx7或掃描活

地址：基隆市信義區信二路157號1樓
承辦人：盧麗美
電話：02-24271724
電子信箱：lulimei2000@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年3月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共3頁

人事室 114/03/26

1140101661

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

動簡章QR-Code報名（如附件）。

正本：財團法人天主教會台北教區附設基隆市私立亨利幼兒園、基隆市私立親親幼兒
園、基隆市私立自立幼兒園、基隆市私立貝貝幼兒園、基隆市私立維也納幼兒
園、基隆市成長非營利幼兒園(委託財團法人成長文教基金會辦理)、基隆市武崙
非營利幼兒園（委託社團法人臺灣兒童教育發展協會辦理）、基隆市中山非營
利幼兒園(委託財團法人伊甸社會福利基金會辦理)、基隆市暖西非營利幼兒園
（委託社團法人台灣幼兒早期教育協會辦理）、基隆市私立雙全幼兒園、基隆
市私立薇莘幼兒園、基隆市暖心幼兒園、基隆市私立童心幼兒園、基隆市中山
區新建社區發展協會、基隆市中山區德和社區發展協會、基隆市警察局人事
室、基隆市警察局第一分局、基隆市警察局第二分局、基隆市警察局第三分
局、基隆市警察局第四分局、基隆市中正區衛生所、基隆市七堵區衛生所、基
隆市暖暖區衛生所、基隆市仁愛區衛生所、基隆市中山區衛生所、基隆市安樂
區衛生所、基隆市信義區衛生所、基隆市文化觀光局、基隆市立中正國民中
學、基隆市立正濱國民中學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中
學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學附設進修學校、二信學校
財團法人基隆市二信高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學國小
部、二信學校財團法人基隆市二信高級中學國中部、二信學校財團法人基隆市
二信高級中學附設進修學校、培德學校財團法人基隆市培德工業家事高級中等
學校、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業職業學校、光隆學校財團法
人基隆市光隆高級家事商業職業學校進修部、內政部移民署北區事務大隊基隆
市專勤隊、內政部移民署北區事務大隊基隆市服務站、基隆市後備指揮部、國
軍退除役官兵輔導委員會基隆市榮民服務處、基隆市農會、基隆市第二信用合
作社、基隆市私立長庚森林幼兒園、基隆市私立艾佛頓幼兒園、基隆市私立小
象幼兒藝術幼兒園、基隆市私立小象幼兒園、基隆市私立向日葵幼兒園、基隆
市私立一ㄚ一ㄚ幼兒園、基隆市私立小太陽幼兒園、基隆市私立培利園幼兒
園、基隆市私立何佳仁幼兒園、基隆市私立培利安幼兒園、基隆市私立嘉仁幼
兒園、基隆市私立名人幼兒園、基隆市私立資優幼兒園、基隆市私立道生幼兒
園、基隆市私立啟賢幼兒園、基隆市私立神奇寶貝幼兒園、基隆市私立安特幼
兒園、基隆市私立嘉成幼兒園、基隆市私立人愛幼兒園、基隆市私立新美幼兒
園、基隆市私立嘉美幼兒園、基隆市私立愷昀幼兒園、基隆市私立全美幼兒
園、基隆市私立吉貝兒幼兒園、基隆市私立蒙特梭利幼兒園、基隆市私立哈博
士幼兒園、基隆市百福非營利幼兒園(委託財團法人彭婉如文教基金會辦理)、台
灣省基隆市私立培德高職附設汽車駕駛人訓練班、基隆市信義非營利幼兒園(委
託社團法人台北市教保人員協會辦理)、基隆市私立耶魯幼兒園、基隆市私立大
華幼兒園、基隆市私立小象童寶幼兒園、基隆市私立長春藤幼兒園、基隆市南
榮非營利幼兒園(委託財團法人伊甸社會福利基金會辦理)、基隆市私立名將幼兒
園、基隆市私立愛米爾幼兒園、基隆市私立國聯汽車駕駛人訓練班、基隆市私
立小天使幼兒園、基隆市私立筌勝幼兒園、基隆市私立森美幼兒園、基隆市私
立城上城幼兒園、基隆市私立小象文教幼兒園、基隆市私立幼新幼兒園、基隆
市陽明海運職場互助教保服務中心（委託社團法人臺灣兒童教育發展協會辦
理）、財團法人天主教會台北教區附設基隆市私立若石幼兒園、基隆市私立長
樂森林幼兒園、合作金庫商業銀行基隆分行、臺灣銀行基隆分行、臺灣土地銀
行基隆分行、國防醫學院三軍總醫院基隆分院、三軍總醫院基隆分院附設民眾
診療服務處、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、衛生福利部基隆醫院、臺
灣港務股份有限公司基隆港務分公司、台電公司基隆區營業處職場互助教保服

第2頁，共3頁

人事室 114/03/26

1140101661

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

務中心(委託德育學校財團法人德育護理健康學院辦理)、盛唐興業股份有限公司
基隆分公司、盛唐興業股份有限公司基隆冷凍分公司、臺灣新光商業銀行股份
有限公司基隆分行、中華電信股份有限公司基隆營運處、合作金庫證券股份有
限公司基隆分公司、裕益汽車股份有限公司基隆分公司、好樂迪股份有限公司
基隆分公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司基隆分行、啟信汽車修理有限公
司基隆分公司、台灣電力股份有限公司基隆區營業處、臺灣港務股份有限公司
基隆港職場互助教保服務中心(委託社團法人台灣幼兒早期教育協會辦理)、兆基
管理顧問股份有限公司基隆分公司、中華郵政股份有限公司基隆郵局、國防部
憲兵指揮部、憲兵指揮部基隆憲兵隊、國防部海軍司令部後勤處、國防部空軍
司令部後勤處、國防部陸軍司令部後勤處、財政部關務署基隆關、內政部警政
署基隆港務警察總隊、海洋委員會海巡署、國營臺灣鐵路股份有限公司北區營
運處、台灣中油股份有限公司天然氣事業部行銷室、臺灣基隆地方法院、基隆
市中正區中正國民小學、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區忠孝國民
小學、基隆市中正區和平國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、基隆市中正
戶政事務所、基隆市中正區公所、基隆市信義區公所、基隆市信義區信義國民
小學、基隆市信義區東信國民小學、基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義
區深澳國民小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市信義區深美國民小學、
基隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市仁愛區成功
國民小學、基隆市安樂戶政事務所、基隆市安樂區公所、基隆市安樂區安樂國
民小學、基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市安
樂區建德國民小學、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市安樂區隆聖國民小
學、基隆市七堵戶政事務所、基隆市七堵區公所、基隆市七堵區七堵國民小
學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區
堵南國民小學、基隆市七堵區瑪陵國民小學、基隆市七堵區復興國民小學、基
隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市暖暖區公所、
基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市暖暖區碇內
國民小學、基隆市暖暖區暖江國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、基隆市
中山區公所、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市中山區中山國民小學、基隆
市中山區港西國民小學、基隆市中山區中華國民小學、基隆市中山區德和國民
小學

副本：基隆市家庭教育中心(含附件)

主任徐嬿立電  子  公  文
交  換  章
2025/03/25
16:10:32

第3頁，共3頁

人事室 114/03/26

1140101661